ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3179, de 21 de junho de 2012.

CONCEDE PROGRESSÃO POR MÉRITO A SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa  Catarina, no uso de  suas  atribuições legais, que lhe confere o  Artigo  71, Inciso XXIV da  Lei  Orgânica Municipal, e de conformidade com o Artigo 20 da Lei Complementar  N.º 019, de 08 de março de 2007 e posteriores,

           D E C R E T A:

Art.1º Fica concedida Progressão Por Mérito, no valor de 1%, calculado sobre o vencimento base de cada servidor, aos seguintes servidores:

I. ENELICE ANA PRIGOLLI, ocupante do Cargo de telefonista, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento;
II. ROLINELZA COSSA, ocupante do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social;

III. ISABETE N. PARISOTTO, ocupante do Cargo de Técnica em Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social;

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

         Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 21 de junho de 2012.

                                            JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.